МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2019 3388/2№

О студенческом составе РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.04 Электроника и наноэлектроника, на места, выделенные для целевого приема по
договору с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Смоляков Фёдор Олегович целевой набор 139,86

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364826    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.04 Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ахметжанов Азат Маратбекович по конкурсу 155,57

2 Бондаренко Евгений Константинович по конкурсу 157,25

3 Вознюк Сергей Игоревич по конкурсу 175,09

4 Волков Никита Андреевич по конкурсу 163,94

5 Геворгян Ирина Смбатовна по конкурсу 167,89

6 Дашинимаев Алдар Ойдопович по конкурсу 190,64

7 Игнатьев Егор Александрович по конкурсу 169,68

8 Катаманин Иван Николаевич по конкурсу 158,39

9 Колосков Дмитрий Борисович по конкурсу 184,75

10 Косых Евгений Андреевич по конкурсу 166,18

11 Лисицин Антон Андреевич по конкурсу 164,23

12 Молчанов Владислав Максимович по конкурсу 163,52

13 Мостыко Алена Сергеевна по конкурсу 161,11

14 Околович Анастасия Сергеевна по конкурсу 171,75

15 Павлов Пётр Алексеевич по конкурсу 156,02

16 Прыгов  Дмитрий Александрович по конкурсу 155,68

17 Руденко Игорь Евгеньевич по конкурсу 188,26

18 Соколов Максим Викторович по конкурсу 166,99

19 Трофимова Евгения Вадимовна по конкурсу 166,32

20 Фархутдинов Вячеслав Александрович по конкурсу 168,34

21 Филиппов Дмитрий Андреевич по конкурсу 176,26

22 Юрковлянец Валерия Станиславовна по конкурсу 155,54

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364826    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
28.04.01 Нанотехнологии и микросистемная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бобров Георгий Владимирович по конкурсу 167,71

2 Болотов Валерий Сергеевич по конкурсу 163,54

3 Казарин Илья Александрович по конкурсу 159,35

4 Купавцев Сергей Юрьевич по конкурсу 170,2

5 Майдэбура Ян Евгеньевич по конкурсу 173,7

6 Мальцев Никита Вячеславович по конкурсу 174,12

7 Половников Никита Алексеевич по конкурсу 163,73

8 Уляшин Александр Федорович по конкурсу 144,74

9 Штеренталь Давид Викторович по конкурсу 152

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.03 Конструирование и технология электронных средств, профиль (направленность)
образовательной программы « Устройства радиотехники и средств связи»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гойдин Василий Васильевич по конкурсу 181,91

2 Лаврюшев Ярослав Сергеевич по конкурсу 148,98

3 Москвин Владимир Васильевич по конкурсу 155,38

4 Петренко Диана Олеговна по конкурсу 155,39

5 Смирнягин Иван Ильич по конкурсу 168,05

6 Сэкулич Алина Сергеевна по конкурсу 160,29

Cл. номер: 364826    3

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абашев Александр Евгеньевич по конкурсу 168,46

2 Авелев Александр Николаевич по конкурсу 168,69

3 Араштаев Антон Викторович по конкурсу 162,3

4 Биисов Нурлан Кайроллаевич по конкурсу 157,15

5 Вотяков Никита Вячеславович по конкурсу 161,92

6 Гичкаленко Дарья Евгеньевна по конкурсу 161,11

7 Дорофеев Вадим Александрович по конкурсу 157,52

8 Жуков Александр Тарасович по конкурсу 154,59

9 Зарапин Роман Игоревич по конкурсу 175,28

10 Иванов Артемий Валерьевич по конкурсу 162,52

11 Кава Евгений Дмитриевич по конкурсу 150,4

12 Каиргельдинов Тамирлан Алмазович по конкурсу 161,64

13 Кузьминых Вадим Алексеевич по конкурсу 164,09

14 Мазярова Валентина Александровна по конкурсу 161,16

15 Марченко Вероника Игоревна по конкурсу 150,95

16 Муравьев Андрей Евгеньевич по конкурсу 149,23

17 Нигматулина Алина Вачитовна по конкурсу 169,16

18 Пахтусов Дмитрий Антонович по конкурсу 157,7

19 Рогозянов Александр Евгеньевич по конкурсу 172,93

20 Стародубцева Евгения Максимовна по конкурсу 158,08

21 Сумченко Дарья Васильевна по конкурсу 154,86

22 Тихомиров Евгений Евгеньевич по конкурсу 166,58

23 Тупицын Владислав Леонидович по конкурсу 183,96

24 Чеботарь Елена Юрьевна по конкурсу 149,22

25 Чернышов Кирилл Вадимович по конкурсу 159,62

26 Шеломенцев Павел Вячеславович по конкурсу 153,12

27 Шмелев Андрей Андреевич по конкурсу 165,51

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
11.04.01 Радиотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Акимова Виктория Андреевна по конкурсу 137,69

2 Андронов Александр Андреевич по конкурсу 134,11

3 Борисов Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 147,34

4 Варнавский Александр Игоревич по конкурсу 146,24

5 Григорьев Игорь Олегович по конкурсу 141,57

6 Дорогина Кристина Вячеславовна по конкурсу 138,46

7 Зинченко Андрей Викторович по конкурсу 140,29

8 Каменская Илина Валерьевна по конкурсу 146,91

9 Нимаев Цырен Станиславович по конкурсу 158,39

10 Пшеничников Илья Анатольевич по конкурсу 172,49

11 Сташевский Виктор Сергеевич по конкурсу 159,6

12 Тарасова Анна Фёдоровна по конкурсу 136,03

13 Таюров Антон Викторович по конкурсу 189,54

14 Туев Павел Викторович по конкурсу 141,46

15 Цай Диана Олеговна по конкурсу 184,21

16 Шинко Анастасия Андреевна по конкурсу 165,8

17 Юзвик Денис Андреевич по конкурсу 158,44

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 364826    4